

Счет действителен в течение 5 рабочих дней.

Оплата данного счета означает Ваше согласие с условиями договора, в соответствии с которым выставлен счет.

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя	БИК	044030786
ИНН 7813575390	Сч. №	30101810600000000786
КПП 781301001	Сч. №	40702810932130001480
Общество с ограниченной ответственностью "СКАУТ Северо-Запад" Получатель		

Счет на оплату № 3493 от 23 июля 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "СКАУТ Северо-Запад", ИНН 7813575390, КПП 781301001, 197198, Санкт-Петербург г, Съезжинская ул, дом № 22, лит. А, пом. 3-Н

Покупатель: ООО "Сервис мониторинг", ИНН 7716657336, КПП 771601001, 129344, Московская обл, г. Москва, ул. Верхоянская, дом № 18, корпус 2

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Установка, подключение и настройка мобильного терминала, подключение штатного сигнала зажигания	3	шт	2 000,00	6 000,00
2	Подключение штатных датчиков с дискретным сигналом (сигнал подъема кузова, сигнал с коробки отбора мощности и другие сигналы)	3	шт	300,00	900,00
3	Подключение реле блокировки двигателя, соответствующая настройка мобильного терминала	3	шт	1 500,00	4 500,00
4	Установка ДУТ без снятия бака с подключением к МТ и настройкой	3	шт	2 000,00	6 000,00
5	Тарировка (калибровка) ДУТ (объем бака не более 1000 л)	3	шт	1 500,00	4 500,00
6	Монтаж дополнительного (неотключаемого) питания от автомобильного аккумулятора, а также для подключения дополнительных датчиков, расположенных не под приборной панелью	8	пог. м	100,00	800,00

Итого: 22 700,00

В том числе НДС: 3 783,33

Всего к оплате: 22 700,00

Всего наименований 6, на сумму 22 700,00 руб.

Двадцать две тысячи семьсот рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер



[Handwritten Signature]
подпись

[Handwritten Signature]
подпись

НЕЙФЕЛЬД А. П.

СПЕЦИАЛИСТ ПО РАБОТЕ

С КЛИЕНТАМИ

Липатников К. А.

расшифровка подписи

НЕЙФЕЛЬД А. П.

СПЕЦИАЛИСТ ПО РАБОТЕ

С КЛИЕНТАМИ

ПРИКАЗ №3 ОТ 21.06.2019

Акт № 1365 от 23 июля 2019 г.

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "СКАУТ Северо-Запад", ИНН 7813575390, 197198, Санкт-Петербург г, Съезжинская ул, дом № 22, лит. А, пом. 3-Н

Заказчик: ООО "Сервис мониторинг", ИНН 7716657336, 129344, Московская обл, г. Москва, ул. Верхоянская, дом № 18, корпус 2

Основание: Счет № 3493 от 23 июля 2019 г.

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Установка, подключение и настройка мобильного терминала, подключение штатного сигнала зажигания	3	шт	2 000,00	6 000,00
2	Подключение штатных датчиков с дискретным сигналом (сигнал подъема кузова, сигнал с коробки отбора мощности и другие сигналы)	3	шт	300,00	900,00
3	Подключение реле блокировки двигателя, соответствующая настройка мобильного терминала	3	шт	1 500,00	4 500,00
4	Установка ДУТ без снятия бака с подключением к МТ и настройкой	3	шт	2 000,00	6 000,00
5	Тарировка (калибровка) ДУТ (объем бака не более 1000 л)	3	шт	1 500,00	4 500,00
6	Монтаж дополнительного (неотключаемого) питания от автомобильного аккумулятора, а также для подключения дополнительных датчиков, расположенных не под приборной панелью	8	пог. м	100,00	800,00

Итого: 22 700,00
В том числе НДС 3 783,33

Всего оказано услуг 6, на сумму 22 700,00 руб.

Двадцать две тысячи семьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель Липатников Константин Александрович

Заказчик

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

НЕЙФЕЛЬД А. П.
СПЕЦИАЛИСТ ПО РАБОТЕ
С КЛИЕНТАМИ
ПРИКАЗ № 8 ОТ 21.06.2019

Акт № 1365 от 23 июля 2019 г.

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "СКАУТ Северо-Запад", ИНН 7813575390, 197198, Санкт-Петербург г, Съезжинская ул, дом № 22, лит. А, пом. 3-Н

Заказчик: ООО "Сервис мониторинг", ИНН 7716657336, 129344, Московская обл, г. Москва, ул. Верхоянская, дом № 18, корпус 2

Основание: Счет № 3493 от 23 июля 2019 г.

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Установка, подключение и настройка мобильного терминала, подключение штатного сигнала зажигания	3	шт	2 000,00	6 000,00
2	Подключение штатных датчиков с дискретным сигналом (сигнал подъема кузова, сигнал с коробки отбора мощности и другие сигналы)	3	шт	300,00	900,00
3	Подключение реле блокировки двигателя, соответствующая настройка мобильного терминала	3	шт	1 500,00	4 500,00
4	Установка ДУТ без снятия бака с подключением к МТ и настройкой	3	шт	2 000,00	6 000,00
5	Тарировка (калибровка) ДУТ (объем бака не более 1000 л)	3	шт	1 500,00	4 500,00
6	Монтаж дополнительного (неотключаемого) питания от автомобильного аккумулятора, а также для подключения дополнительных датчиков, расположенных не под приборной панелью	8	пог. м	100,00	800,00

Итого: 22 700,00
В том числе НДС 3 783,33

Всего оказано услуг 6, на сумму 22 700,00 руб.

Двадцать две тысячи семьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель Липатников Константин Александрович

Заказчик

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

НЕЙФЕЛЬД А. П.
СПЕЦИАЛИСТ ПО РАБОТЕ
С КЛИЕНТАМИ
ПРИКАЗ № 8 ОТ 21.06.2019

Счет-фактура № 447 от 23 июля 2019 г. Исправление № _____ от _____

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "СКАУТ Северо-Запад" (ООО "СКАУТ Северо-Запад")
 Адрес: 197198, Санкт-Петербург г. Съезжинская ул, дом № 22, лит. А, пом. 3-Н
 ИНН/КПП продавца: 7813575390/781301001
 Грузоотправитель и его адрес: -
 Грузополучатель и его адрес: -
 К платежно-расчетному документу № -- от --
 Покупатель: ООО "Сервис мониторинг"
 Адрес: 129344, Московская обл, г. Москва, ул. Верхоянская, дом № 18, корпус 2
 ИНН/КПП покупателя: 7716657336/771601001
 Валюта: код 643 наименование Российский рубль
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога	В том числе акций	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения		Регистрационный номер таможенной декларации
		Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Установка, подключение и настройка мобильного терминала, подключение штатного сигнала зажигания	--	796	шт	3,000	1 666,67	5 000,00	Без акции	20%	1 000,00	6 000,00	--	--	--
Подключение штатных датчиков с дискретным сигналом (сигнал подъема кузова, сигнал с коробки отбора мощности и другие сигналы)	--	796	шт	3,000	250,00	750,00	Без акции	20%	150,00	900,00	--	--	--
Подключение реле блокировки двигателя, соответствующая настройка мобильного терминала	--	796	шт	3,000	1 250,00	3 750,00	Без акции	20%	750,00	4 500,00	--	--	--
Установка ДУТ без снятия бака с подключением к ИТ и настройкой	--	796	шт	3,000	1 666,67	5 000,00	Без акции	20%	1 000,00	6 000,00	--	--	--
Тарировка (калибровка) ДУТ (объем бака не более 1000 л)	--	796	шт	3,000	1 250,00	3 750,00	Без акции	20%	750,00	4 500,00	--	--	--
Монтаж дополнительного (неотключаемого) питания от автомобильного аккумулятора, а также для подключения дополнительных датчиков, расположенных не под приборной панелью	--	018	поз. м	8,000	83,33	666,67	Без акции	20%	133,33	800,00	--	--	--
Всего к оплате						18 916,67							

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
 Специалист по АБС _____ (подпись)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
 Липатников К. А. _____ (подпись)
 Липатников К. А. _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
 Специалист по АБС _____ (подпись)
 С КЛИМЕНТАМИ _____ (подпись)
 ПРИКАЗ ОТ 21.07.2019 _____ (ф.и.о.)
 ПРИКАЗ ОТ 21.07.2019 _____ (ф.и.о.)

Примечание. 1. Первый экземпляр счета-фактуры, составленного на бумажном носителе - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
 2. При составлении организацией счета-фактуры в электронном виде показатель «Главный бухгалтер (подпись) (ф.И.О.)» не формируется.